ДИРЕКТОРУ МБУДО  «ДМШ № 7 им. П.К. Марченко»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся школы

Фамилия (ребёнка)

Имя, отчество

Дата рождения

     Возраст

Адрес

В какой средней школе, классе обучается (ДОУ) №

по дополнительной предпрофессиональной программе (отметить):

БЮДЖЕТ / ВНЕБЮДЖЕТ
1.  «Фортепиано»

возраст 7 – 9 лет

2. «Хоровое пение»

возраст 7 – 9 лет

3. «Струнные инструменты» (скрипка, виолончель)
возраст 7 – 9 лет

4. «Музыкальный фольклор»
              возраст 7 – 9 лет

5. «Духовые инструменты» (флейта)

возраст 7 – 9 лет

6.  «Народные инструменты»

(баян, аккордеон, домра, балалайка, гитара)
              возраст 7 – 12 лет

ВНЕБЮДЖЕТ (платное отделение)

по дополнительной общеразвивающей программе (нужное отметить):

1.
Раннее эстетическое развитие (возраст 4 – 5 лет)

2. Подготовительный класс (6 лет), инструмент __________________________

3. Хоровая студия (на базе МАОУ Гимназия № 14)

4. Художественное творчество
5. Гитара. Интенсивный курс (групповое занятие)
6.
Предмет по выбору (вне учебного плана)

индивидуальное занятие __________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях)

ОТЕЦ: Ф.И.О.

Место работы

Конт.тел.

          e-mail

МАТЬ: Ф.И.О.

Место работы

Конт. тел.

          e-mail

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ

«О персональных данных», даю согласие на обработку персональных данных.

С уставными документами и лицензией ознакомлен(-а)
«        »

202     г.       Подпись